



23.6.2020

VN/5161/2020

Viite Puurakentamisen toimenpideohjelma
Hänvisning

Asia ASETTAMISPÄÄTÖS
Ärende

Asettaminen

Ympäristöministeriö on asettanut ohjausryhmän Puurakentamisen toimenpideohjelman (2016-2022) edistämiseksi ja ohjaamaan ohjelman strategisten toimenpiteiden toteutumista.

Toimikausi

Toimikausi on 29.6.2020 - 31.12.2022.

Tausta

Puurakentamisen toimenpideohjelma on valtioneuvoston yhteinen, ympäristöministeriön hallinnoima ohjelma, jonka tavoitteena on lisätä puun käyttöä rakentamisessa. Ohjelma pyrkii samalla monipuolistamaan ja kasvattamaan puun käyttöä ja sen jalostusarvoa.

Ohjelma edistää puun käyttöä vahvistamalla alan osaamista, koulutusta ja tutkimustoimintaa, sekä tarjoamalla tietoa puurakentamisesta monipuolisesti julkishallinnolle, rakennusalalle sekä suurelle yleisölle.

Puun käytön ja puurakentamisen edistämisen tavoitteena on kehittää Suomeen kansainvälisesti kilpailukykyistä teollisen puurakentamisen osaamista ja yritystoimintaa, jotta alan viennin kasvattaminen mahdollistuu. Toimet tukevat Suomen biotalousstrategiaa lisäämällä puun käyttöä rakentamisessa, ja siten kasvattamalla hiilen pitkäaikaisia varastoja. Ohjelmalla on viisi painopistettä: puun käytön lisääminen kaupunkirakentamisessa, puun käytön edistäminen julkisessa rakentamisessa, suurten puurakenteiden rakentamisen lisääminen, alueellisen osaamisen kasvattaminen ja vienti-edellytysten tukeminen.

Toimenpideohjelma on toiminut vuodesta 2016. Tämä ohjausryhmä on päätetty asettaa ohjelman loppuajaksi erityisesti koordinoimaan puutuotteisiin ja puurakentamiseen liittyviä toimenpiteitä eri ministeriöissä. Lisäksi ohjelmalle on asetettu pääministeri Marinin hallitusohjelmassa merkittäviä tavoitteita, joiden toteutumisen edistämistä ja seuraamista pitää vahvistaa.

Tehtävä

Ohjausryhmällä on mm. seuraavia tehtäviä:

Toimeenpaneuvat tehtävät:

- Ohjata ja seurata Puurakentamisen toimenpideohjelman toimeenpanoa
- Seurata ja koordinoida ympäristöministeriön, maa- ja metsätalousministeriön, työ- ja elinkeinoministeriön ja liikenne- ja viestintäministeriön yhteisen puurakentamisen ja puutuotteet -hankekokonaisuuden etenemistä
- Seurata puun käytölle hallitusohjelmassa asetettujen indikaattoreiden toteutumista

Vuorovaikutukselliset tehtävät:

- Välittää tietoa omaan organisaation ja Puurakentamisen toimenpideohjelman välillä sekä osallistaa omaa organisaatiota ja sidosryhmäverkostoja puurakentamisen edistämiseksi soveltuvin osin
- Nimetä toimenpiteiden toteutuksen kannalta tarvittavat projektiryhmät sekä ohjata, tukea ja valvoa niiden työtä
- Toimia asiantuntijana puurakentamisen edistämässä erityisesti oman organisaation hallinnonalan tai roolin näkökulmasta

Kustannukset ja rahoitus

Ryhmän työskentely on virkatyötä. Työskentelystä ei makseta palkkiota. Ryhmän osallistujatahot vastaavat edustajiensa mahdollisista matka- ym. kustannuksista.

Organisointi

Yhteistyöryhmän kokoonpano on seuraava:

Puheenjohtaja:

Teppo Lehtinen, rakennusneuvos, ympäristöministeriö
(varajäsen Kirsi Martinkauppi, hallintoneuvos, ympäristöministeriö)

Jäsenet:

Anniina Kostilainen, yhteiskuntasuhdepäällikkö, Sahateollisuus ry
(varajäsen Kari Penttilä, projektipäällikkö, Sahateollisuus ry)
Marika Ollanranta, program manager, Business Finland
(varajäsen Kari Hiltunen, senior advisor, Business Finland)
Pasi Loukasmäki, yksikön päällikkö, Kainuun ELY-keskus
(varajäsen Tapani Kiiskinen, toimialapäällikkö, Kainuun ELY-keskus)
Armi Liinamaa, budjettineuvos, valtiovarainministeriö
Jussi Niemi, tilapalvelupäällikkö, Suomen Kuntaliitto
(varajäsen Minna Mättö, lakimies, Suomen Kuntaliitto)
Jukka Pekkanen, johtaja, Rakennusteollisuus RT ry
(varajäsen Jani Kemppainen, asiamies, Rakennusteollisuus RT ry)

Timo Nyyssölä, puurakentamisen koordinaattori, Suomen Metsäkeskus
Erja Metsäranta, rakennusneuvos, opetus- ja kulttuuriministeriö
(varajäsen Tarmo Mykkänen, opetusneuvos, opetus- ja kulttuuriministeriö)
Matti Mikkola, toimitusjohtaja, Puutuoteteollisuus ry
Reima Sutinen, neuvotteleva virkamies, työ- ja elinkeinoministeriö
(varajäsen Katri Lehtonen, kehittämispäällikkö, työ- ja elinkeinoministeriö)
Kaisa Pirkola, neuvotteleva virkamies, maa- ja metsätaloisministeriö
(varajäsen Tatu Tornainen, neuvotteleva virkamies, maa- ja metsätaloisministeriö)
Mervi Karhula, liikenneneuvos, liikenne- ja viestintäministeriö
(varajäsen Markku Äijälä, taitorakenneyksikön päällikkö, Väylävirasto)

Sihteeri:

Petri Heino, ohjelmapäällikkö, ympäristöministeriö
(varajäsen Jemina Suikki, suunnittelija, ympäristöministeriö)

Ohjausryhmä kuulee tarvittaessa asiantuntijoita ja tekee yhteistyötä Puurakentamisen ohjelman sidosryhmien kanssa.

Allekirjoitukset

Juhani Damski
Kansliapäällikkö

Simon le Roux
Projektiasiantuntija

LIITTEET
Ei liitteitä

JAKELU
Ohjausryhmän puheenjohtaja, jäsenet, varajäsenet ja sihteeri.